



Konkurs „Rozwój ma wiele twarzy”

W związku z trwającym Europejskim Rokiem na rzecz Rozwoju, Przedstawicielstwo Komisji Europejskiej w Polsce i Fundacja Centrum Edukacji Obywatelskiej zapraszają uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych, nauczycieli oraz całe społeczności szkolne do udziału w konkursie „Rozwój ma wiele twarzy”. Co to jest współpraca rozwojowa? Dlaczego warto się w nią angażować? Zrealizujcie dwuminutowy film, który w prosty sposób pokaże ideę współpracy rozwojowej. Ale to nie wszystko – spot ma nawiązywać do kampanii społecznej, którą zaplanujecie. Na najlepszych czekają atrakcyjne nagrody - tablety i smartfony.

Co zrobić?

Do konkursu mogą zgłosić się uczniowie szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Biorą w nim udział trzyosobowe zespoły pod opieką dorosłego opiekuna. Zadaniem uczniów jest przygotowanie dwuminutowego spotu kampanii społecznej, który w prosty sposób będzie ukazywał ideę współpracy rozwojowej i zachęcał odbiorców do zaangażowania się w inicjatywy na rzecz rozwoju. Kampania ma dotyczyć jednego spośród wybranych obszarów: Edukacja; Zrównoważony ekologiczny wzrost gospodarczy, godna praca i przedsiębiorstwa; Bezpieczeństwo żywności (jak walczyć z głodem na świecie); Demografia i migracja; Zrównoważony rozwój i zmiany klimatu; Pokój i bezpieczeństwo. Film należy zamieścić w jednym z popularnych serwisów filmowych (np. YouTube, Vimeo).

Częścią zadania konkursowego jest również zaplanowanie i przeprowadzenie kampanii społecznej z wykorzystaniem powstałego spotu, która pogłębi wiedzę odbiorców na temat współpracy rozwojowej i zachęci do wspierania takiej formy pomocy.

Akcja edukacyjna

Na stronie internetowej znajdziecie materiały edukacyjne, multimedia, scenariusze lekcji, ćwiczeń i akcji związanych ze współpracą rozwojową. W październiku zaprosimy wszystkie chętne szkoły do udziału w warsztatach online z ekspertami.

Jak się zgłosić?

Aby zgłosić się do konkursu należy do 30 listopada 2015 włącznie wypełnić i przesłać formularz elektroniczny z dokładnymi danymi, linkiem do filmu i opisem kampanii. Formularz dostępny jest na stronie: www.ceo.org.pl/pl/mamyprawo/form/formularz-zgloszeniowy-do-konkursu-rozwoj-ma-wiele-twarzy

Nagrody

Autorzy sześciu najlepszych prac w każdej kategorii wiekowej oraz ich opiekunowie zostaną zaproszeni do Warszawy na uroczysty finał konkursu, połączony z wręczeniem nagród i dyplomów pamiątkowych.

Organizatorami konkursu są Przedstawicielstwo Komisji Europejskiej w Polsce oraz Fundacja Centrum Edukacji Obywatelskiej przy wsparciu Grupy Zagranica. Konkurs i akcja objęte są Honorowym Patronatem Ministra Spraw Zagranicznych.

Więcej informacji na stronie: www.ceo.org.pl/koss/rozwojmawielewarzy

Pytania kierujcie na adres: rozwoj@ceo.org.pl

ul. Noakowskiego 10/1, 00-666 Warszawa
tel./fax: +48 (22) 875-85-40, fax wew.102
e-mail: ceo@ceo.org.pl, www.ceo.org.pl

NIP: 525-17-26-659, REGON: 012433534
KRS: 0000052758
Nr konta: 18 1090 1883 0000 0001 1276 6334